
 
 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

MODALIDALIDADE DE COMPRA: Inexigibilidade de Licitação 

 
PROCESSO Nº  0441.280624.0002 
 
CONTRATO Nº 079/2024 – FUNDEPES 
 
CONTRATANTE: Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extesão e Pesquisa – 
FUNDEPES 
 
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES DE ADMINISTRAÇÃO, ECONOMIA E 
CONTABILIDADE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS 
 
OBJETO: Serviços Técnicos Profissionais Especializados 
 
VALOR CONTRATADO: R$ 14.293,24 (Quatorze mil, duzentos e noventa e três reais e 
vinte e quatro centavos). 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/07/2024 até 30/08/2024. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 8.241/2024 
 
DATA DA ASSINATURA: 15/07/2024 
 
 

Jusiene Domingos dos Santos 
            Diretora Financera/FUNDEPES 

 


